



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	2,00	UN	232,00	464,00
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	180,00	180,00
LOCAÇÃO FILME	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	5,00	UN	4,00	20,00
LOCAÇÃO FILME	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	6,00	UN	5,00	30,00
IMPRESSORA PARA TACÓGRAFO	AUTO ELÉTRICA DEVILLA LTDA	79.824.793/0001-13	1,00	PC	265,00	265,00
BATERIA DE CONTROLE REMOTO	AUTO ELÉTRICA DEVILLA LTDA	79.824.793/0001-13	1,00	PC	4,00	4,00
CONCERTO TACÓGRAFO	AUTO ELÉTRICA DEVILLA LTDA	79.824.793/0001-13	1,00	UN	43,00	43,00
RETENTOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	22,00	22,00
ARRASTADOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	189,00	189,00
BOMBA ALIMENTADORA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	209,00	209,00
CANO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	239,00	239,00
JUNTA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	9,00	9,00
VÁLVULA REGULADORA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	125,00	125,00
BUJÃO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	39,00	39,00
ARRUELA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	JG	149,00	149,00
REPARO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	JG	69,00	69,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LOCAÇÃO FILME	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	15,00	UN	5,00	75,00
LOCAÇÃO FILME	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	5,00	UN	4,00	20,00
SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	659,11	659,11
PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,90	UN	5,69	22,19
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,304	KG	10,30	34,03
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	KG	0,99	2,57
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,20	KG	1,99	4,38
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	38,50	38,50
TORRE DE FERRO COM 6M	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	750,00	750,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BALANCEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	178,00	178,00
PINO CENTRAL	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN.	12,00	24,00
SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	284,00	284,00
PORCA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN	0,40	0,80
PARAFUSO 6MM COM PORCA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	1,00	1,00
ELETRODOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	12,00	UN	6,00	72,00
PINO CENTRAL	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN.	12,80	12,80
PARAFUSO 6X40	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	3,00	UN	1,00	3,00
ARRUELA PRESSÃO 3./8	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN	0,20	0,40
MOLA MESTRE TRASEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	3,00	UN	147,00	441,00
PARAFUSO 10MM	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	1,50	1,50
SERVIÇO DE SOLDA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	115,00	115,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	385,00	385,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	9,10	KG	1,99	18,11
PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,50	UN	5,69	48,37
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	9,406	KG	10,30	96,88
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,47	KG	0,99	5,42
CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	1,69	3,55
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
ALMANAQUE ABRIL	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	4,00	UN	30,00	120,00
CICIONARIO DE PORTUGUÊS	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	1,00	UN	250,00	250,00
DICIONARIO DE INGLÊS	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	10,00	UN	30,90	309,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
G.L.P. EM CILINDRO P-45	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN	160,00	320,00
DISCO PARA ENGERADEIRA	HEMBER SOLUCOES DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	00.760.585/0001-48	3,00	UN	23,00	69,00
ANTICORROSIVO PARA MOTOR	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD	85.193.860/0001-41	4,00	UN	85,00	340,00
BRAÇADEIRA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD	85.193.860/0001-41	2,00	UN	5,04	10,08
JUNTA ESFERICA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD	85.193.860/0001-41	2,00	PC	46,00	92,00
SAIDA ESCAPAMENTO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD	85.193.860/0001-41	1,00	UN	90,00	90,00
CANTO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD	85.193.860/0001-41	1,00	PC	136,30	136,30
MANGUEIRA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD	85.193.860/0001-41	1,00	UN	12,00	12,00
ADAPTADOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN.	165,00	165,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	1,00	UN	60,00	60,00
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	39,50	39,50
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	38,50	38,50
REVESTIMENTO VOLANTE	M.M COMÉRCIO DE ESTOFADOS LTDA ME	10.369.398/0001-91	1,00	UN	35,00	35,00
LUVA REDUZIDA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1.070,06	1.070,06
BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	262,35	262,35
COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,05	9,05
ARRUELA VEDAÇÃO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,15	0,30
MANGUEIRA SILICONE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,50	UN	3,00	4,50
CILINDRO RODA TRASEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	102,51	102,51
ÓLEO DE FREIO DOT-3 500ML	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,49	8,49
CINTA PLÁSTICA MÉDIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	UN	0,60	3,00
COLA DIESEL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	4,20	4,20
LONA DE FREIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	JG	24,84	24,84
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/4X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	0,27	2,16
LENTE SINALEIRA MB S/LUZ DE RE GF020	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	10,29	10,29
REBITE DE LONA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	48,00	UN	0,06	2,88
PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,34	0,68
ARRUELA LISA VIAT 1/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	16,00	PC	0,11	1,76
PORCA SEXTAVADA UNC 1/4 CH 7/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	0,11	0,88
ARRUELA LISA VIAT 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,19	0,38
PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,37	0,37
LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	25,00	PC	3,08	77,00
PORCA SEXTAVADA UNC 7/8 CH 1.5/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,89	1,89
CILINDRO RODA TRASEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	102,51	102,51
RAMONA (CHAVETA TIPO GRAMPO) 4,75X61	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,10	2,10
PARA BARRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	47,29	47,29
SUORTE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	170,83	170,83
SEMI EIXO TRASEIRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	730,80	730,80
TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	206,40	206,40
MATERIAL DE LIMPEZA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	8,40	16,80
PINO CENTRAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	2,94	2,94
ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	UN	1,03	3,09
FECHADURA DA PORTA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	56,00	56,00
PORCA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	1,75	7,00
PARAFUSO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	3,57	14,28
BORRACHA TIRANTE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	UN	4,90	39,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	16,03	16,03
CORREIA GIR. ALT	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	40,26	40,26
ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA CUMMINS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	334,32	334,32
PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RP 7/8X3	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	6,47	6,47
CORREIA GIR. ALT	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	40,26	40,26
FITA ISOLANTE 10 MT	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,50	3,50
ENGRAXADEIRA 3/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,44	1,44
RETENTOR DA BOMBA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	28,00	28,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	325,00	325,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	487,00	487,00
SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	755,00	755,00
SINALEIRA COMPLETA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	19,95	19,95
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	424,20	424,20
CINTA PLÁSTICA MÉDIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	9,00	UN	0,60	5,40
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	150,00	150,00
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 5/16X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,32	0,64
JUNTA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,65	2,65
JUNTA COLETOR ESCAPE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	15,78	15,78
JUNTA TAMPA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,32	1,32
ARRUELA LISA VIAT 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,14	0,56
PORCA SEXTAVADA UNC 5/8 CH 15/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,74	2,96
PORCA SEXTAVADA UNC 5/16 CH 1/2POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,21	0,42
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X5 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	4,05	8,10
PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,34	1,02
CABO CAPÔ	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	17,04	17,04
PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 10X60	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,05	1,05
SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	250,00	250,00
FRIZO DE RODA	FERRO VELHO HERVALENSE LTDA	95.813.796/0001-08	2,00	PC	100,00	200,00
PARAFUSO 5/16	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	2,00	6,00
OK 48 - ELETRODO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	5,00	20,00
ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	4,00	12,00
CANO ESCAPE TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	76,00	76,00
SILENCIOSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	149,00	149,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	160,00	160,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	14,80	14,80
CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	67,00	67,00
CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,00	18,00
TUBO FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	44,60	44,60
BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,40	50,80
JUNTA DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,00	12,00
REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,20	48,20
PINO CENTRAL COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	97,40	97,40
ELETRODO DE CROMO NIQUEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	11,00	66,00
BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	141,70	141,70
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	280,00	280,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	20,00	40,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
CONCERTO RADIADOR	KUSMANN E KUSMANN LTDA	00.748.345/0001-28	1,00	UN.	400,00	400,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	10,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS C	82.951.351/0003-04	1,00	UN	90,00	90,00
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	232,00	232,00
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,10	13,20
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	39,50	39,50
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ADELINO S. DA SILVA	636.178.709-53	1,00	UN	500,00	500,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	40,00	80,00
CABO PARA MACHADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
TORNEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
PAR DE LUVAS DE COURO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,50	7,50
CHAVE DE FENDA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,50	7,50
MACHADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	26,00	26,00
MARRETA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
ADAPTADOR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	4,50	4,50
ESGUICHO MANGUEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,50	5,50
ROLO ESPUMA 10 CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
VASSOURA DE NYLON	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	5,50	11,00
CORRENTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	KG	2,50	7,50
CADERNO 60 FOLHAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	0,80	0,80
CADERNO BROCHURA 48 FLS.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	2,00	6,00
TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN.	3,00	9,00
ARAME	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	8,00	KG	0,50	4,00
FIO 2,5MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	9,00	M	1,50	13,50
LAMPADA 150 WATS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	2,50	5,00
PREGO 10 X 10	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	5,00	5,00
ABRAÇADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,80	1,60
MANGUEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
REGULADOR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
ROLO FITA ZEBRADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,50	7,50
JOANINHA MÉDIA CX COM 100 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	CX	21,60	21,60
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	6,00	12,00
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,92	KG	0,99	2,89
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,68	KG	10,30	17,30
PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,402	UN	5,69	7,98
REFORMA DE CADEIRAS	M.M COMÉRCIO DE ESTOFADOS LTDA ME	10.369.398/0001-91	1,00	UN	40,00	40,00
TABUA DE PINUS	MADEIRA CIRCUITO LTDA	09.325.818/0001-59	0,49	PC	540,00	264,60
PLACA MAE INTEL	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	1,00	UN	250,00	250,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,79	3,58
BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,95	KG	0,99	2,92
BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,578	KG	10,30	47,15
PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,95	UN	5,69	16,79
TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,30	KG	2,85	3,71
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	3,00	UN	49,15	147,45
CARGA GAS P4	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	18,78	18,78
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	39,50	39,50
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	327,60	LT.	2,85	933,66
REPARO BOMBA D'ÁGUA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	68,00	68,00
MÃO DE OBRA BOMBA D'ÁGUA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
ASSINATURA DE JORNAL	DIÁRIO O VALE DO CONTESTADO	05.934.662/0002-33	3,00	UN	75,00	225,00
SELOS PARA MOTOR DIVERSOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	4,90	4,90
COLA DIESEL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	4,20	4,20
SEDE DE VÁLVULAS MB OM352	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	12,00	UN	11,75	141,00
COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,88	8,88
TAMPA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	4,90	4,90
GUIA DE VÁLVULA MB OM352	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN	10,41	62,46
PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	7,00	PC	0,55	3,85
PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,76	3,04
ANEL COMPRESSOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	48,58	48,58
PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	UN	0,16	1,28
TERMINAL ACELERADOR MB LONGO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,22	3,22
BUCHAS DE BIELA OM-352, P/ CAMINHÃO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN.	16,80	100,80
PISTÃO COM ANÉIS OM-314/352 5 CAN	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN	186,06	1.116,36
JOGO BRONZINA MANCAL MB OM 352 FLANG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	243,10	243,10
BUCHA COMANDO OM 352 MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	74,00	74,00
JOGO BRONZINA BIELAS MB OM -352	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	184,00	184,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA DE PEÇAS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1.579,67	1.579,67
JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO OM 352A	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	117,13	117,13
VALVULA ESCAPE MB OM-352/31445	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN	12,16	72,96



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MONTAGEM, REMOÇÃO, LIMPEZA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1.647,00	1.647,00
VALVULA ADMISSÃO MB OM-352/3144	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN	12,16	72,96
CAMISA OM 352	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN	44,16	264,96
BICOS INJETORES	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN.	70,00	420,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	18,00	18,00
CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	1,79	3,76
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,20	KG	2,85	11,97
PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	UN	5,69	14,79
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,254	KG	10,30	12,92
CÓPIA DE CHAVES	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	5,00	5,00
CÓPIA DE CHAVES	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	8,00	UN	5,00	40,00
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS C	82.951.351/0003-04	2,00	UN	90,00	180,00
CONCERTO DE ENCERADEIRA	ELETRO REFRIGERAÇÃO DE MARCO LTDA	07.417.727/0001-18	1,00	UN	60,00	60,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	3,00	UN	32,00	96,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
PENEIRA CARTER	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	91,40	91,40
JOGO BRONZINA BIELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	79,00	79,00
PARAFUSO BIELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	41,25	165,00
PARAFUSO - DENTE CONCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	17,40	174,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OXIGÊNIO CIL.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M3	90,00	90,00
CRUZETA CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	112,00	112,00
REPARO ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	140,80	140,80
SOLDA METAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M.O	70,00	70,00
VIDRO 3MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	27,00	27,00
GRADE DE PROTEÇÃO 3,00 X 1,40	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	120,00	120,00
VIDRO 5MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	2,00	UN	40,00	80,00
CHAPA	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	35,00	35,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	38,50	38,50
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
SABONETEIRA MÓVEL DE 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	12,95	388,50
PORTA PAPEL TOALHA	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	23,00	UN	14,80	340,40
ÁLCOOL 70% 1000ML	PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	400,00	UN	2,54	1.016,00
SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	EDELWEISS IND. E COM. DE PRODUTOS QUÍMICOS LT	07.458.503/0001-54	60,00	UN	15,00	900,00
ÁLCOOL GEL 1000 ML	EDELWEISS IND. E COM. DE PRODUTOS QUÍMICOS LT	07.458.503/0001-54	300,00	UN	13,99	4.197,00
ÁLCOOL GEL 5 LITROS	EDELWEISS IND. E COM. DE PRODUTOS QUÍMICOS LT	07.458.503/0001-54	5,00	UN	68,00	340,00
PAPEL TOALHA CREME 23 X 27 CM C/ 1000	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	200,00	UN	4,30	860,00
SABONETEIRA FIXA COM RESERVATÓRIO	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	15,00	UN	19,50	292,50
HERBICIDA 1 LITRO	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA I	84.590.314/0007-77	2,00	UN.	12,40	24,80
CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,97	KG	1,79	1,74
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,30	KG	2,85	6,56
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,34	KG	1,09	4,73
PAO - FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,10	KG	5,69	17,64
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,354	KG	10,30	44,85
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	22,45	22,45
ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,10	13,20
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,01	KG	1,09	1,10
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	2,85	11,40
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,54	KG	10,30	46,76
PAO - FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,10	KG	5,69	23,33
SERVICO DE MECANICA	JACIR KOCHINSKI- BORRACHARIA DO MARROM	03.575.577/0001-10	1,00	UN	15,00	15,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	1,79	2,15
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,60	KG	2,99	4,78
BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	1,09	1,96
PAO - FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,70	KG	5,69	15,36
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,086	KG	10,30	52,39
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOSE's	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	300,00	300,00
NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	325,00	325,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
CARNE BOVINA	ACOUGUE DO MAURO LTDA -	01.624.663/0001-40	6,45	KG	6,80	43,86
REFRIGERANTE 2 LITROS	ACOUGUE DO MAURO LTDA -	01.624.663/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	10,00	30,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
					Total Geral ---->	38.967,55